

Materiale de constructii

I.D.: 52665927

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.687,10 RON - 1.687,10 RON

Descriere: disc abraziv 125 ,buc 10,3,00ron/buc-30,00ron-electrozi supertit 3,25,kg 21,00ron/kg-5,80kg-121,80ron -sirma neagra 2,6,50ron/kg ,5,30kg-34,45ron-terraplast 1,5mx20m,162,00ron-robinet trecere fonta $\frac{3}{4}$,buc-2,25,00ron/buc-50,00ron-robinet trecere fife $\frac{3}{4}$,16,00ron/buc-32,00ron-teava pe25-2,00ron/ml,24,00ron-racord pe25fe $\frac{3}{4}$,buc-2,3,50ron/buc,7,00ron-teava pe32,ml-254ml/2,85ron/ml-723,90ron-priza dubla pt,buc-2/16,50ron-33,00ron-cuie 3x60,kg-1/6,20ron-poxipol-buc 2/11,00ron-22,00ron-lacat total,buc-1/21,50ron-cablu myym 3x2,50mm,4,50ron/ml-16ml,72,00ron-tija filetata m12,buc-2, 8,00ron/buc-16,00ron-surub m16x70,buc-8, 2,60ron/buc-20,80ron-piulita m16, buc-8, 0,60ron/buc-4,80ron-agatator pt. haine ,buc-6, 5,50ron/buc-33,00ron-virf pt. insurubat,buc-2, 2,30ron/buc-4,60ron-pistol cu manometru,buc-1/43,00ron-reductie zn.1-3/4, buc-10, 3,50ron/buc-35,00ron-bec led 50w,buc-4, 59,00ron/buc-236,00ron -piulita m10,buc-23, 0,20ron/buc-4,60ron- banda izolatoare ,buc-2, 4,50ron/buc-9,00ron-lampa lipit ,buc-1/66,50ron-polistiren 5cm, 1bax/50,00ron-foarfeca vie,buc-1/24,00ron- lant drujba,buc-1/31,00ron-cablu myym 3x1,50mm, ml-5,2,70ron/ml-13,50ron- colier plastic 15cm,buc-1/8,00ron- snur-62ml, 0,50ron/ml-31,00ron -folie neagra-kg-2, 6,50ron/kg-13,00ron -fisa cu cp,buc-4, 6,00ron/buc-24,00ron
